关于公布2010年常州市小学品德与社会
教师基本功比赛结果的通知

各辖市（区）教研室、局属相关小学：

根据常州市教师基本功比赛的统一规定，我室组织了2010年常州市小学品德与社会教师基本功比赛。经自愿报名、区域推荐，本次比赛共有15名选手参加，比赛分三轮进行，过程体现出公开、公平、公正的原则。经评委评定，评选出一等奖三名，二等奖五名，三等奖七名，现将比赛结果公示如下：

	一等奖

	姓名
	单位

	庄荷娟
	常州市武进区湖塘桥实验小学

	倪雪莲
	常州市实验小学

	王  瑛
	常州市新北区西夏墅中心小学

	二等奖

	姓名
	单位

	邹  洁
	常州市天宁区雕庄中心小学

	李  桦
	常州市钟楼区花园小学

	王小娟
	常州市第二实验小学

	吴红琴
	溧阳市实验小学

	谢小静
	金坛市殷雪梅小学

	三等奖

	姓名
	单位

	陈丹君
	常州市武进区芙蓉小学

	荀海燕
	常州市清凉小学

	王静娜
	常州市勤业小学

	冯伟娥
	溧阳市文化小学

	张姣姣
	常州市戚墅堰区实验小学

	沈丽亚
	常州市新北区泰山小学

	季小香
	金坛市薛埠小学

如对以上结果有疑议，请在一周内向常州市教育教研室主任室反映。
电话：86669500

常州市教育教研室

2010年12月2日